MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº34, DE 31 DE MAIO DE 2023.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A SELEÇÃO DE
BOLSISTAS DE AÇÕES DE EXTENSÃO INSCRITOS NO EDITAL 31/2023 –

CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna público o presente Edital,
contendo a relação dos alunos classificados no Processo Seletivo de BOLSISTAS das
Ações de Extensão do Campus Avançado Uruguaiana.

1 CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

1.1 A relação abaixo apresenta a classificação dos candidatos entrevistados, de acordo
com as ações selecionadas.

AÇÃO DE EXTENSÃO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Espanhol Básico II e III Lavinia Fideles Pereira 1º lugar

Espanhol Básico II e III Andrielly Albuquerque Borges 2º lugar

Inglês Básico II e III Arthur Chaves 1º lugar

Programação para crianças
com auxílio do Robô Dash

Luis Bernardo de Almeida
Martins

1º lugar

Programação para crianças
com auxílio do Robô Dash

Rodrigo Junior Dos Santos
Martins

2º lugar

Programação para crianças
com auxílio do Robô Dash

Bruno Henrique Moura
Bitencourt

3º lugar

Uruguaiana, 31 de maio de 2023.

________________________________________
Jhonathan Alberto dos Santos Silveira - Diretor

Portaria 859/2021

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Avançado Uruguaiana
Rua Monteiro Lobato, 4442. Bairro Cabo Luís Quevedo. CEP: 97503-748 Uruguaiana - RS
Telefone: (55) 99930-9210/ E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 31/05/2023

EDITAL Nº 11/2023 - GDGURU (11.01.15.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 31/05/2023 15:46 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2023 EDITAL 31/05/2023 b2c4e054ac

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf